Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

                 15 июня 2021 года               с.Чоя                           № 379

Об отмене особого противопожарного

режима на территории муниципального

образования «Чойский район»

установленного с 15 апреля 2021 года

 Согласно прогнозам возможных чрезвычайных ситуаций на территории

Республики Алтай ежедневно поступающим из Главного управления МЧС

России по Республике Алтай значение метеорологического показателя

пожарной опасности с 9 по 15 июня 2021 года на территории муниципального

образования «Чойский район» не повышалось выше 1 класса, что соответствует

отсутствию пожарной опасности. В связи с отсутствием пожарной опасности,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить с 15 июня 2021 года на территории муниципального

образования «Чойский район» особый противопожарный режим установленный

с 15 апреля 2021 года постановлением администрации муниципального

образования «Чойский район» от 15 апреля 2021 года № 233.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации

муниципального образования «Чойский район» от 15 апреля 2021 года № 233

«Об установлении особого противопожарного режима на территории

муниципального образования «Чойский район» и введении запрета на

разведение костров, сжигания мусора, проведения пожароопасных работ,

проведения сельскохозяйственных палов в пожароопасный период 2021 года».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских